[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2007 г.
                                    №  551

г. Цимлянск

О внесении дополнения в приложение № 2  к

постановлению Администрации района

от  06.02.2007 г. № 140 "О создании комиссии

 по конкурсному  отбору, проверки финансового состояния

и оформлению залога от сельхозтоворопроизводителей

-заемщиков в целях предоставления муниципальных

гарантий для  получения бюджетных кредитов".

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Ростовской области, Положением по регулированию муниципального долга Цимлянского района и в целях упорядочения процедуры выделения муниципальных гарантий сельхозтоваропроизводителям района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Дополнить пункт  3 приложения  № 2   к постановлению Администрации района от  06.02.2007 г. № 140 "О создании комиссии по конкурсному  отбору, проверки финансового состояния и оформлению залога от сельхозтоворопроизводителей - заемщиков в целях предоставления муниципальных гарантий для  получения бюджетных кредитов" следующим предложением: "Предприятие не должно иметь задолженности по земельному налогу, начисленному  на земли, на которых оно ведет свою производственно-финансовую деятельность, не зависимо от собственника земли".

   Глава Администрации района                                                     Г.А. Климов

Постановление вносит отдел

сельского хозяйства Администрации района